Unidrive M200
Integrazione attraverso le comunicazioni flessibili
2 www.controltechniques.com
Control Techniques è leader mondiale nelle tecnologie di motion control per applicazioni industriali. I prodotti innovativi
di Control Techniques sono utilizzati nelle applicazioni più gravose, che richiedono prestazioni, affidabilità ed efficienza
energetica.
Grazie a un'ampia presenza in Europa, America e Asia, l'azienda può mettere a disposizione a livello locale le proprie
competenze di vendita, assistenza e progettazione.

E - Induttanza di linea esterna richiesta
Legenda:
Tastiera opzionale Codice di ordinazione
Tastiera remota 82500000000001
Tastiera RTC remota 82400000019600
Induttanza di linea
Taglia Codice di ordinazione
9E (400 V) 7022-0063
9E (600 V) 7022-0063
Gommini passacavo per la protezione delle dita
Taglia Codice di ordinazione
9A / 9E 3470-0107
Accessori opzionali Codice di ordinazione
Adattatore AI-Back-up 82500000000004
Adattatore AI-485  82500000000003
Adattatore AI-Smart 82500000018500
Kit per montaggio a retroquadro IP65*
Taglia Codice di ordinazione
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
9A 3470-0119
9E 3470-0105
Kit UL Tipo 1 (Conduit)
Taglia Codice di ordinazione
1 3470-0091
2 3470-0094
3 3470-0098
4 3470-0102
5 3470-0069
6 3470-0059
7 3470-0080
8 / 9A 3470-0088
9E 3470-0115
Staffe di montaggio per retrofit**
Taglia Codice di ordinazione
3 3470-0097
4 3470-0101
5 3470-0066
6 3470-0074
7 3470-0078
8 3470-0087
9A / 9E 3470-0118
*I valori IP65 / UL TIPO 12 sono disponibili sul retro dell'azionamento
con montaggio a retroquadro mediante i seguenti kit.
**Queste staffe consentono di montare l'azionamento su installazioni
dotate di Commander SK.
7www.controltechniques.com
500/575 Vc.a. ±10%
M200-055 00030A 3 3 1,5 2 3,9 2,2 3
M200-055 00040A 3 4 2,2 3 6,1 4 5
M200-055 00069A 3 6,9 4 5 10 5,5 7,5
M200-065 00100A 3 10 5,5 7,5 12 7,5 10
M200-065 00150A 3 15 7,5 10 17 11 15
M200-065 00190A 3 19 11 15 22 15 20
M200-065 00230A 3 23 15 20 27 18,5 25
M200-065 00290A 3 29 18,5 25 34 22 30
M200-065 00350A 3 35 22 30 43 30 40
M200-075 00440A 3 44 30 40 53 37 50
M200-075 00550A 3 55 37 50 73 45 60
M200-085 00630A 3 63 45 60 86 55 75
M200-085 00860A 3 86 55 75 108 75 100
M200-095 01040A 3 104 75 100 125 90 125
M200-095 01310A 3 131 90 125 150 110 150
M200-095 01040E 3 104 75 100 125 110 125
M200-095 01310E 3 131 90 125 150 110 150
500/690 Vc.a. ±10%
M200-076 00190A 3 19 15 20 23 18,5 25
M200-076 00240A 3 24 18,5 25 30 22 30
M200-076 00290A 3 29 22 30 36 30 40
M200-076 00380A 3 38 30 40 46 37 50
M200-076 00440A 3 44 37 50 52 45 60
M200-076 00540A 3 54 45 60 73 55 75
M200-086 00630A 3 63 55 75 86 75 100
M200-086 00860A 3 86 75 100 108 90 125
M200-096 01040A 3 104 90 125 125 110 150
M200-096 01310A 3 131 110 150 155 132 175
M200-096 01040E 3 104 90 125 125 110 150
M200-096 01310E 3 131 110 150 155 132 175
380/480 V c.a. ±10%
Codice di
ordinazione
Fasi di
alimen-
tazione
Servizio gravoso Servizio normale
Corrente
massima
Corrente (A)
Potenza
motore
(kW)
Potenza
motore
(hp)
Corrente
massima
Corrente (A)
Potenza
motore
(kW)
Potenza
motore
(hp)
M200-024 00013A 3 1,3 0,37 0,5
Per le applicazioni

M200-094 02000E 3 200 90 150 221 110 150
M200-094 02240E 3 224 110 150 266 132 200
Accessori opzionali Codice di ordinazione
Adattatore AI-Back-up 82500000000004
Adattatore AI-485  82500000000003
Adattatore AI-Smart 82500000018500
Attrezzatura per sollevamento
Taglia Codice di ordinazione
9A 7778-0045
9E 7778-0016
Kit sostituzione ventilatore
Taglia Codice di ordinazione
1 3470-0092
2 3470-0095
3 3470-0099
4 3470-0103
Filtri EMC esterni opzionali ◆
Taglia Tensione Fasi Tipo Codice di
ordinazione
1
Tutti 1 Standard 4200-1000
Tutti 1 A bassa dispersione 4200-1001
2
100 V 1 Standard 4200-2000
200 V
1 Standard 4200-2001
1 A bassa dispersione 4200-2002
3 Standard 4200-2003
3 A bassa dispersione 4200-2004
400 V
3 Standard 4200-2005
3 A bassa dispersione 4200-2006
3
200 V
1 Standard 4200-3000
1 A bassa dispersione 4200-3001
3 Standard 4200-3004
3 A bassa dispersione 4200-3005
400 V
3 Standard 4200-3008
3 A bassa dispersione 4200-3009
4
200 V
1 Standard 4200-4000
1 A bassa dispersione 4200-4001
3 Standard 4200-4002
3 A bassa dispersione 4200-4003
400 V
3 Standard 4200-4004
3 A bassa dispersione 4200-4005
5
200 V 3 Standard 4200-0312
400 V 3 Standard 4200-0402
575 V 3 Standard 4200-0122
6
200 V 3 Standard 4200-2300
400 V 3 Standard 4200-4800
575 V 3 Standard 4200-3690
7
200 V e 400 V 3 Standard 4200-1132
575 V e 690 V 3 Standard 4200-0672
8
200 V e 400 V 3 Standard 4200-1972
575 V e 690 V 3 Standard 4200-1662
9
200 V e 400 V 3 Standard 4200-3021
575 V e 690 V 3 Standard 4200-1660
◆ Il filtro EMC integrato della gamma Unidrive M è conforme con
EN/IEC 61800-3. I filtri EMC esterni sono necessari per la conformità
a EN/IEC 61000-6-4, come riportato nella tabella seguente.
Collegati a noi:
twitter.com/Nidec_CT
youtube.com/c/nideccontroltechniques
theautomationengineer.com (blog)
P.N. 0778-0133-02 06/17
© 2017 Nidec Control Techniques Limited. Le informazioni contenute in questa brochure sono da